
2. Ar otro pamatu tiek apgalvots ES tiesību konstitucionālā principa par tiesu varas neatkarību pārkāpums. Apstrīdētajā 
lēmumā, ieņemot nostāju jautājumā par pašreizējā Tiesas locekļa pilnvarām un zinot, cik tas ir strīdīgs un pretrunīgs 
jautājums, tiek apietas garantijas, kas ieviestas ar ES primārajām tiesībām (it īpaši Eiropas Savienības Tiesas statūtu 
I sadaļā), lai kategoriski atceltu šo Tiesas locekli no amata.

3. Ar trešo pamatu tiek apgalvots samērīguma trūkums un “attaisnojošu un primāru iemeslu” neesamība. Ne Līgumos ir 
noteikts, ne arī ģenerāladvokāta funkcijas ietver paliekošu saistību ar jebkuru dalībvalsti pēc viņu iecelšanas. Tādējādi 
jebkāda viņas pilnvaru izbeigšana būtu nesamērīga un nespētu nodrošināt “attaisnojošus un primārus iemeslus”, kas 
judikatūrā ir paredzēti attiecībā uz iejaukšanos pašreizējā Tiesas locekļa pilnvarās.

Vispārējās tiesas 2020. gada 17. jūlija rīkojums – Kahimbi Kasagwe/Padome

(Lieta T-117/19) (1)

(2020/C 348/38)

Tiesvedības valoda – franču

Septītās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no reģistra. 

(1) OV C 139, 15.4.2019.

Vispārējās tiesas 2020. gada 8. jūlija rīkojums – Bontempi u.c./EUIPO – Sand Cph (“WhiteSand”)

(Lieta T-350/19) (1)

(2020/C 348/39)

Tiesvedības valoda – angļu

Desmitās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no reģistra. 

(1) OV C 255, 29.7.2019.

Vispārējās tiesas 2020. gada 16. jūlija rīkojums – IF/Parlaments

(Lieta T-36/20) (1)

(2020/C 348/40)

Tiesvedības valoda – angļu

Pirmās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no reģistra. 

(1) OV C 114, 6.4.2020.

Vispārējās tiesas 2020. gada 14. jūlija rīkojums – IV/Komisija

(Lieta T-145/20) (1)

(2020/C 348/41)

Tiesvedības valoda – franču

Trešās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no reģistra. 

(1) OV C 201, 15.6.2020.

19.10.2020. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 348/27


	Lieta T-117/19: Vispārējās tiesas 2020. gada 17. jūlija rīkojums – Kahimbi Kasagwe/Padome
	Lieta T-350/19: Vispārējās tiesas 2020. gada 8. jūlija rīkojums – Bontempi u.c./EUIPO – Sand Cph (“WhiteSand”)
	Lieta T-36/20: Vispārējās tiesas 2020. gada 16. jūlija rīkojums – IF/Parlaments
	Lieta T-145/20: Vispārējās tiesas 2020. gada 14. jūlija rīkojums – IV/Komisija

